
Echipamente electrice

I.D.: 40138139

Data publicarii	10.12.18	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.635,00 RON - 7.635,00 RON

Descriere: 1.semineu decorativ = 1450 ron 2. stativ cu lumanarele cu led= 150 ron, aspirator electric = 1buc= 1400 ron, 1. bec led dimmabil Paulmann= 150ron/buc=5 buc= 750 ron 2. corp de iluminat tip spot = 35 ron/buc= 175 ron 3. kit banda led Philips hue de xterior 5m= 1buc= 800 ron 4. unitate de control PHILIPS= 1BUC= 400 ron 5.unitate dimmare LED= 385 ron/buc= 2 buc= 770 ron 6.unitate prize de exterior= 4 buc= 80 ron/buc= 320 ron 7. cablu myym 3x1,5= 100 m= 2,2 ron/m= 220 ron 8. manopera instalare =1200 ron mai putin
